FÉVRIER 2020
Z.A DRUISIEUX — 26260 SAINT DONAT SUR L’HERBASSE - FRANCE
TÉL : 33 (0) 4 75 45 00 00 - FAX : 33 (0) 4 75 45 17 05 — www.norham.fr
CONCEPTEUR ET FOURNISSEUR
RACCORDS
& JOINTS
OBTURATEURS CLAPETS VANNES &
REGULATEURS

Réf.
SPLIT
PSS
Ø orifice
de paroi
Ø extérieur
canalisation
Mini. Maxi.
050E012 50 6 12
070E022 70 10 22
070E032 70 24 32
070E041 70 32 41
080E028 80 20 28
080E040 80 32 40
080E050* 80 40 50
100E022 100 15 22
100E028 100 20 28
100E032 100 25 32
100E040 100 32 40
100E044 100 36 44
100E051* 100 41 51
100E056 100 46 56
100E065 100 55 65
125E040 125 35 40
125E050 125 45 50
125E064 125 55 64
(1)
Autres types d’élastomères sur demande.
(2)
Jusqu’à 5 bar si le système est maintenu et bloqué.
(3)
Autres dimensions supérieures sur demande.
GAMME PRESSIO® STEEL - tableaux des références
PRESSIO® STEEL REGULAR et SPLIT
Réf.
REGULAR
PS
Réf.
SPLIT
PSS
Ø orifice
de paroi
Ø extérieur
canalisation
Mini. Maxi.
125E070 125 61 70
125E078 125 70 78
150E040 150 35 40
150E054 150 46 54
150E066 150 56 66
150E078 150 69 78
150E091 150 79 91
150E094 150 85 94
150E097* 150 90 97
150E110 150 98 110
200E103 200 88 103
200E115 200 108 115
200E126 200 116 126
200E128 200 119 128
200E141 200 132 141
200E144 200 135 144
200E160 200 150 160
Tolérance Ø orifice -0/+2 mm. // Autres dimensions jusqu'au DN 3000 sur-mesure. // *Uniquement disponible en version PS.
A noter : Ø orifice de paroi = Ø carottage.
PRESSIO® STEEL
REGULAR